

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **42** **Oprava štitové zdi MŠ Lověšice**

Objekt: **SO 01** **Štitová zeď**

Rozpočet: **1** **Štitová zeď**

Zadavatel **Mateřská škola Přerov VI - Újezdec**

IČO: 708 87 608

Hlavní 89/61

DIČ:

75002 Přerov

Zhotovitel: **BJM Přerov s.r.o.**

IČO: **25865021**

DIČ:

Vypracoval: Ing. Pavel Janalík

Rozpis ceny

Celkem

HSV			383 022,90
PSV			22 093,10
MON			2 750,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			422 866,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZ
-------------------------	-------------	----------------

Základ pro základní DPH	21 %	422 866,00 CZ
-------------------------	-------------	----------------------

Zaokrouhlení		0,00 CZ
--------------	--	----------------

Cena celkem bez DPH		422 866,00 CZ
----------------------------	--	----------------------

v **Přerově**

dne

17.09.2025



Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 700,00	0,6
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			71 504,00	###
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 616,00	0,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			173 178,80	###
64	Výplně otvorů	HSV			31 174,47	7,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			37 835,00	8,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 475,00	1,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			36 279,60	8,6
97	Přesuny suti a vybouraných hmot	HSV			5 706,13	1,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 505,96	1,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			10 689,50	2,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			829,60	0,2
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			9 000,00	2,1
784	Malby	PSV			1 574,00	0,4
M21	Elektromontáže	MON			2 750,00	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			9 047,94	2,1
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00	3,5
Cena celkem					422 866,00	###

Položkový soupis prací a dodávek

S:	42	Oprava štitové zdi MŠ Lověšice
O:	SO 01	Štitová zeď
R:	1	Štitová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost	
Díl: 3						2 700,00	0,00000				
	1	342256255R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 150 mm, Malta zdící tenké spáry (T); zrnitost do 1,0 mm; M 5 N/mm2,	m2	2,00000	1 350,00	2 700,00	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
včetně pomocného lešení											
Díl: 6						71 504,00	0,00000				
	2	602014193R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	218,00000	328,00	71 504,00	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
po jednotlivých vrstvách											
Díl: 61						3 616,00	0,00000				
	3	612425931RT2	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou, Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), jádrová; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 4,0 mm; nanášení: ručně	m2	8,00000	452,00	3 616,00	0,00000	0,00000	801-4	RTS 25/ II
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,											
Díl: 62						173 178,80	0,00000				
	4	602014187R00	Omitka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, zrnitost 1,5 mm, , Omítka s organickým pojivem exteriér; pojivo: silikonové; zrnitost do 1,5 mm, včetně montáže perlínky	m2	206,00000	350,00	72 100,00	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
po jednotlivých vrstvách											
	5	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	4,00000	68,70	274,80	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin											
	6	622411131R00	Barvení vnější omítky stěn fasáda do 3. stupně složitosti, Hmota nátěrová vápenná; typ: fasádní; funkce: dekorační, omyvatelná; barva: bílá	m2	20,00000	325,00	6 500,00	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
včetně podkladního pačkování do tří barev jakéhokoliv odstínu dvojnásobně											
	7	622421121R00	Omitky vnější stěn vápenocementové hrubě zatřené, , , Omítka s anorganickým pojivem obyčejná (GP), spárovací; pojivo: vápenocementové; zrnitost do 2,0 mm	m2	206,00000	386,00	79 516,00	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
	8	622432111R00	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě dříví dekorativní jemnozrné, akrylátové, Hmota nátěrová akrylátová; typ: penetrace; funkce: proti tvorbě skvrn, úprava savosti; barva: 8 barevných odstínů dle vzorníku	m2	12,00000	526,00	6 312,00	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
	9	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	218,00000	26,00	5 668,00	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
	10	629135102U00	Vyrovnávací vrstva MC 30cm	m	18,00000	156,00	2 808,00	0,00000	0,00000		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	42	Oprava štitové zdi MŠ Lověšice
O:	SO 01	Štitová zeď
R:	1	Štitová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 64 Výplně otvorů							31 174,47	0,00000		
11	61143967R	Odhad ceny okna - plastové, otevíravě-sklopné, 5 komor, stavební hloubka 70 mm, oboustranně bílé (1,1x1,8m, 1, 1,0x1,5m)	m2	4,00000	5 773,05	23 092,20	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 25/ II
12	61143967R	Odhad ceny okna - plastové, otevíravě-sklopné, 5 komor, stavební hloubka 70 mm, oboustranně bílé (0,45 x 1,5m -2 ks)	m2	1,40000	5 773,05	8 082,27	0,00000	0,00000	SPCM	RTS 25/ II
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy							37 835,00	0,00000		
13	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m včetně kotvení	m2	235,00000	90,00	21 150,00	0,00000	0,00000	800-3	RTS 25/ II
14	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	235,00000	41,00	9 635,00	0,00000	0,00000	800-3	RTS 25/ II
15	944944013R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	235,00000	15,00	3 525,00	0,00000	0,00000	800-3	RTS 25/ II
16	944944083R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	235,00000	15,00	3 525,00	0,00000	0,00000	800-3	RTS 25/ II
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							6 475,00	0,00000		
17	952901114R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží přes 4 m	m2	35,00000	185,00	6 475,00	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
Díl: 96 Bourání konstrukcí							36 279,60	14,77000		
18	962032631R00	Bourání zdiva nadzákladového kominového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)	m3	1,00000	2 450,00	2 450,00	1,59400	1,59000	801-3	RTS 25/ II
19	962081131R00	Bourání zdiva příček ze skleněných tváric, tloušťky do 100 mm nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	3,00000	225,00	675,00	0,05500	0,17000	801-3	RTS 25/ II
20	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	2,00000	21,30	42,60	0,00000	0,00000	801-3	RTS 25/ II
21	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	2,00000	315,00	630,00	0,07500	0,15000	801-3	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	42	Oprava štitové zdi MŠ Lověšice
O:	SO 01	Štitová zeď
R:	1	Štitová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk. (t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	22	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	218,00000	149,00	32 482,00	0,05900	12,86000	801-3	RTS 25/ II
Díl: 97						5 706,13	0,00000				
Přesuny suti a vybouraných hmot											
	23	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	9,55800	147,00	1 405,03	0,00000	0,00000	801-3	RTS 25/ II
	24	979999998R00	Poplatek za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	9,55800	450,00	4 301,10	0,00000	0,00000	801-3	RTS 25/ I
Díl: 99						5 505,96	0,00000				
Staveništní přesun hmot											
	25	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	14,84085	371,00	5 505,96	0,00000	0,00000	801-1	RTS 25/ II
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou											
Díl: 764						10 689,50	0,04000				
Konstrukce klempířské											
	26	764511660R00	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu oplechování parametů celoplošným lepením, RŠ 400 mm, povrch přírodní TiZn, povrch lesklý	m	3,50000	529,00	1 851,50	0,00000	0,00000	800-764	RTS 25/ II
včetně dodávky plechových tabulí a svítků, včetně spojovacích prostředků a těsnící hmoty.											
	27	764530491R00	Oplechování zdi a nadezdívek z titanizinkového plechu montáž oplechování zdi TI-Zn	m	18,00000	466,00	8 388,00	0,00000	0,00000	800-764	RTS 25/ II
včetně spojovacích prostředků.											
	28	764331831R00	Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45°	m	18,00000	25,00	450,00	0,00205	0,04000	800-764	RTS 25/ II
Díl: 765						829,60	0,27000				
Krytiny tvrdé											
	29	765718810R00	Demontáž pálené krytiny zdi šířky do 300 mm, z tašek pálených, do suti	m	17,00000	45,90	780,30	0,01600	0,27000	800-765	RTS 25/ II
	30	765718891R00	Demontáž pálené krytiny zdi příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60°	m	17,00000	2,90	49,30	0,00000	0,00000	800-765	RTS 25/ II
Díl: 766						9 000,00	0,00000				
Konstrukce truhlářské, okna a dveře											
	31	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří,	m	6,00000	1 500,00	9 000,00	0,00000	0,00000	800-766	RTS 25/ II
Díl: 784						1 574,00	0,00000				
Malby											
	32	784142112R00	Malby vápenné se začištěním , bílé, dvojnásobné, Hmota nátěrová typ: malířská; funkce: antibakteriální, dekorační; barva: bílá	m2	10,00000	96,50	965,00	0,00000	0,00000	800-784	RTS 25/ II
	33	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	35,00000	17,40	609,00	0,00000	0,00000	800-784	RTS 25/ II
Díl: M21						2 750,00	0,00000				
Elektromontáže											
	34	dodávka	Ekologická likvidace zdemontovaného materiálu	kompl	1,00000	500,00	500,00	0,00000	0,00000		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	42	Oprava štítové zdi MŠ Lověšice
O:	SO 01	Štítová zeď
R:	1	Štítová zeď

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	HZS	Demontáž světlá	ks	1,00000	450,00	450,00	0,00000	0,00000		Vlastní
36	HZS1	Přepojení venkovního zvonku	kompl	1,00000	1 800,00	1 800,00	0,00000	0,00000		Vlastní
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				9 047,94		0,00000		
37	979084213R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 1 km	t	15,07990	600,00	9 047,94	0,00000	0,00000	822-1	RTS 25/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				15 000,00		0,00000		
38	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000		RTS 25/ II
39	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00000	0,00000		RTS 25/ II

Celkem						422 866,00				
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--